
Výkon činnosti technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP pro projekt „Z 697 Realizace EPC 
– Energetické úspory v objektech MČ Praha 18“ 

 
 

 

Zadávací dokumentace 
 
 

Veřejná zakázka 

Výkon činnosti technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP pro 
projekt „Z 697 Realizace EPC – Energetické úspory v objektech MČ Praha 18“ 

 
Zadávací řízení  Zjednodušené podlimitní  
Limit veřejné zakázky   
Předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky 

 
3  000 000,- Kč bez DPH 

 

Zadavatel 
Název zadavatele: Městská část Praha 18 
Právní forma: Obec (obecní úřad) 
Sídlo zadavatele: Bechyňská 639, Praha 18 – Letňany, 199 00 
Za který jedná: Mgr. Zdeněk Kučera, MBA, starosta 
IČ: 00231321 
DIČ: CZ00231321 

 

 
 

1. Základní informace 
 

1.1. Stručný popis: Zadavatel uzavřel smlouvu s dodavatelem veřejné zakázky „Z 
697 Realizace EPC – Energetické úspory v objektech MČ Praha 18“. 
Předmětem plnění vybraného dodavatele je mimo jiné zpracování projektové 
dokumentace pro provedení technologických úprav, provedení stavebních 
úprav, rekonstrukce a montáž technologií a uvedení do provozu. Projektovou 
dokumentaci stavební části zpracovává dodavatel. 
Předmětem plnění této veřejné zakázky je poskytování služeb technického 
dozoru stavebníka a výkon koordinátora BOZP.  
 

1.2. Součástí činností je zejména: 



Výkon činnosti technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP pro projekt „Z 697 Realizace EPC 
– Energetické úspory v objektech MČ Praha 18“ 

 
 

 

a) komplexní výkon technického dozoru stavebníka; 
b) komplexní výkon koordinátora BOZP; 
c) ostatní kontrolní mechanismy ve vztahu k zhotoviteli vlastní stavby včetně 

účasti v závěrečné fázi projektu. 
1.3. Klasifikace předmětu:  

a) 71248000-8   Dohled nad projektem a dokumentací  
b) 71315400-3   Stavební dozor 

1.4. Místo a doba plnění: Praha 18 
Zadavatel předpokládá poskytování předmětných služeb po dobu cca 16 
měsíců – od února 2025 do května 2026.  

1.5. Pokud je v této zadávací dokumentaci či přílohách odkaz na ZZVZ, jedná se o 
zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění účinném ke dni 
vyhlášení zadávacího řízení, ledaže by z kontextu vyplývalo, že se jedná o 
odkaz na jinou právní normu. 

 
  



Výkon činnosti technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP pro projekt „Z 697 Realizace EPC 
– Energetické úspory v objektech MČ Praha 18“ 

 
 

 

2. Hodnocení nabídek – hodnotící kritéria 
 

2.1. Nabídky budou hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti. 
2.2. Bodové hodnoty u každé nabídky budou sečteny do celkového hodnocení 

nabídky. Výsledné pořadí bude stanoveno podle dosaženého počtu bodů – více 
bodů znamená lepší umístění nabídky.  

 

3. Hodnocení nabídek – hodnotící kritéria 
 

3.1. Dílčí kritérium č. 1 – Výše nabídkové ceny – dílčí váha 70 % 
a) Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH, 

které bude přiřazeno 70 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou 
hodnotu, která vznikne násobkem 70 a poměru hodnoty (nabídkové ceny) 
nejvýhodnější nabídky k hodnotě (nabídkové ceně) hodnocené nabídky. 

 
3.2. Dílčí kritérium č. 2 – Zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky – 

dílčí váha 30 % 
a) Hodnocení v rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria bude provedeno na 

základě posouzení profesních životopisů jednotlivých členů realizačního 
týmu účastníka. Hodnotící komise bude hodnotit výhradně ty zkušenosti, 
které budou v profesních životopisech obsaženy nad rámec požadované 
kvalifikace. Hodnotící komise přidělí každé nabídce / každému 
realizačnímu týmu účastníka počet bodů v závislosti na prokázaných 
zkušenostech realizačního týmu. Jednotliví členové realizačního týmu 
mohou v rámci tohoto hodnotícího kritéria získávat body za prokázání 
konkrétních zkušeností nad rámec minimálních kvalifikačních požadavků 
dle tabulky uvedené níže a mohou získat bodové ohodnocení jen do výše 
maximálního bodového hodnocení uvedeného v posledním sloupci 
tabulky. Bodová hodnota pro dílčí kritérium č. 2 je prostý součet bodů za 
započitatelnou zkušenost všech tří expertních pozic (maximum je 30 
bodů). 

b) Ke každému členovi týmu uvede účastník vztah mezi dodavatelem a 
členem týmu – zaměstnanec, pracovněprávní vztah podle zákoníku práce 
(dohoda o pracovní činnosti nebo dohoda o provedení práce), 
poddodavatel. 

c) Pokud člen týmu neovládá český jazyk (nemá znalost českého nebo 
slovenského jazyka na odborné úrovni (tou se rozumí znalost českého 
nebo slovenského jazyka alespoň na úrovni C1 podle společného 
evropského referenčního rámce pro jazyky), je dodavatel povinen 
takovému členovi týmu zajistit tlumočníka, neboť běžná komunikace při 
plnění předmětu veřejné zakázky bude vedena v českém jazyce. 

d) Pro každou pozici musí být uveden člen týmu. Jeden člen týmu může 
zastávat více pozic, v takovém případě budou pro takového člena týmu pro 
účely hodnocení započteny body za hodnocení takovým členem 
realizovaného projektu jen pro jednu pozici, v případě různě hodnocených 
pozic pouze za tu pozici s vyšším počtem bodů. Předmětem hodnocení 



Výkon činnosti technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP pro projekt „Z 697 Realizace EPC 
– Energetické úspory v objektech MČ Praha 18“ 

 
 

 

jsou pouze zakázky, kterých se navržený člen týmu aktivně účastnil 
v období posledních 15 let. 

e) Pro účely hodnocení nebudou použity referenční zakázky, kterými účastník 
prokazuje technickou kvalifikaci. 

f) Hodnocení zkušeností členů týmu zapojených do realizace veřejné 
zakázky: 

Subjekt Bodovaná kritéria Počet bodů za 
započítanou zkušenost / 
znalost / poskytnutou 
službu nad rámec 
kvalifikačního kritéria 

Maximální bodové 
hodnocení 
(zkušenosti / znalosti 
/ poskytnuté služby 
nad rámec maxima již 
nejsou bonifikovány) 

Člen týmu - 
specialista pro 
pozemní stavby  

 

Předmětem plnění realizované 
zakázky byla novostavba, nebo 
komplexní rekonstrukce stavby 
občanského vybavení (administrativní 
či obytná budova, škola, zdravotnické 
zařízení) v roli Technického dozoru 
stavebníka na straně Zadavatele. 
Finanční hodnota stavebních prací 
(kontrolovaného plnění) byla alespoň 
30 mil. Kč bez DPH. 
 

2 body za každý 
referenční projekt 
rekonstrukce stavby, 1 
bod za každý projekt 
novostavby 

12 
 

Předmětem plnění realizované 
zakázky byla komplexní rekonstrukce 
prováděná metodou EPC, tedy 
dodávkou energetických služeb se 
zárukou úspor stavby občanského 
vybavení (administrativní či obytná 
budova, škola, zdravotnické zařízení) 
v roli Technického dozoru stavebníka 
na straně Zadavatele. Finanční 
hodnota stavebních prací 
(kontrolovaného plnění) byla alespoň 
30 mil. Kč bez DPH. 
 

6 bodů za každý 
referenční projekt EPC  

Člen týmu – 
specialista pro 
technologická 
zařízení staveb 

Předmětem plnění realizované 
zakázky byla novostavba nebo 
komplexní rekonstrukce stavby 
občanského vybavení (administrativní 
či obytná budova, škola, zdravotnické 
zařízení) v roli Technického dozoru 
stavebníka části TZB, nebo 
Zodpovědného projektanta včetně 
autorského dozoru části TZB.  
Finanční hodnota kontrolovaného 
plnění (tj. části zakázky zahrnující 
kontrolovaná technologická zařízení) 
byla alespoň 20 mil. Kč bez DPH. 
 

2 body za každý 
referenční projekt 
rekonstrukce stavby, 1 
bod za každý projekt 
novostavby 

12 
 

Předmětem plnění realizované 
zakázky byla novostavba nebo 
komplexní rekonstrukce prováděná 
metodou EPC, tedy dodávkou 
energetických služeb se zárukou úspor 
stavby občanského vybavení 
(administrativní či obytná budova, 

6 bodů za každý 
referenční projekt EPC 



Výkon činnosti technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP pro projekt „Z 697 Realizace EPC 
– Energetické úspory v objektech MČ Praha 18“ 

 
 

 

škola, zdravotnické zařízení) v roli 
Technického dozoru stavebníka části 
TZB, nebo Zodpovědného projektanta 
včetně autorského dozoru části TZB.  
Finanční hodnota kontrolovaného 
plnění (tj. části zakázky zahrnující 
kontrolovaná technologická zařízení) 
byla alespoň 20 mil. Kč bez DPH. 
 

Člen týmu – 
koordinátor 
BOZP  

Předmětem plnění realizované 
zakázky byla novostavba nebo 
komplexní rekonstrukce stavby 
občanského vybavení (administrativní 
či obytná budova, škola, zdravotnické 
zařízení) v roli koordinátora BOZP.  
Finanční hodnota kontrolovaného 
plnění byla alespoň 20 mil. Kč bez 
DPH. 
 

2 body za každý 
referenční projekt 
rekonstrukce stavby, 1 
bod za každý projekt 
novostavby 

6 

 
g) Způsob hodnocení dílčího kritéria: 

3.2.g.1. Pro účely hodnocení účastník vypracuje tabulku s uvedením 
subjektu, kontaktní osoby s tel. číslem a relevantních informací o 
realizovaných projektech (identifikace stavby, místo, dobu a datum 
dokončení realizace, finanční hodnoty stavby a kontrolované části). 
Údaje uvedené v této tabulce musí být v souladu s údaji uvedenými 
v životopisech jednotlivých členů týmu. 

3.2.g.2. Předmětem hodnocení nebudou projekty předložené účastníkem 
k prokázání technické kvalifikace.  

3.2.g.3. V případě uvedení nepravdivých informací bude moci hodnotící 
komise tohoto účastníka vyloučit. 

  



Výkon činnosti technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP pro projekt „Z 697 Realizace EPC 
– Energetické úspory v objektech MČ Praha 18“ 

 
 

 

4. Formální požadavky na zpracování nabídky 
 

4.1. Zadavatel požaduje, aby nabídka byla předložena výhradně v elektronickém 
vyhotovení prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK v českém jazyce. 
Elektronický nástroj zadavatele pro podání nabídek je dostupný na 
www.zakazky.letnany.cz 

4.2. Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis účastníka, musejí 
být podepsány osobou oprávněnou jménem nebo za účastníka jednat; v 
případě podpisu jinou osobou musí být její zmocnění doloženo v nabídce.  

4.3. Zadavatel doporučuje následující řazení elektronického vyhotovení nabídky a 
dokladů k prokázání splnění kvalifikace účastníka: 
a. Krycí list nabídky – s využitím vzoru, který je přílohou zadávací 

dokumentace 
b. Dokumenty k hodnocení nabídky 
c. Dokumenty k prokázání kvalifikace. 
d. Návrh smlouvy odpovídající vzoru s doplněnými informacemi o dodavateli – 

návrh smlouvy může, ale nemusí být podepsán 
e. Ostatní přílohy. 

 

5. Společná nabídka  
 

5.1. Nabídku může podat dodavatel společně s dalšími dodavateli. V takovém 
případě jsou povinni jako součást nabídky předložit doklad, ze kterého 
jednoznačně vyplývá, že všichni členové takového sdružení jsou odpovědni z 
plnění veřejné zakázky společně a nerozdílně (např. smlouvu mezi nimi). 

5.2. Z nabídky musí vyplývat, jaké je rozdělení úkolů jednotlivých subjektů na plnění 
veřejné zakázky a který ze subjektů je vedoucí a pověřený ostatními ke 
komunikaci se zadavatelem. 

5.3. Splnění základní a profesní způsobilosti dle §77 odst. 1 ZZVZ musí prokázat 
každý dodavatel samostatně. 

 

6. Nabídka s využitím poddodavatelů 
 

6.1. Účastník v nabídce určí ty části zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím 
poddodavatele a uvede jejich identifikaci, pokud jsou mu poddodavatelé již 
známi. S ohledem na skutečnost, že plnění bude poskytováno v prostorách 
zadavatele, bude vybraný dodavatel povinen identifikovat své poddodavatele 
po doručení oznámení o výběru jeho nabídky a výzvy k uzavření smlouvy. 

6.2. Pokud účastník prokazuje část požadavků na kvalifikaci prostřednictvím jiné 
osoby - poddodavatele, musí jako součást nabídky uvést: 
a) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné 

zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v 
rozsahu, v jakém jiná osoba-poddodavatel prokázala kvalifikaci za 
dodavatele; 



Výkon činnosti technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP pro projekt „Z 697 Realizace EPC 
– Energetické úspory v objektech MČ Praha 18“ 

 
 

 

b) prokázání základní způsobilosti a profesní způsobilosti dle §77 odst. 1 
ZZVZ takové jiné osoby-poddodavatele; 

c) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace. 
 

7. Vztah k dodavatelům prací a služeb 
  

7.1. Zadavatel má zájem na efektivním provádění činností vybraným dodavatelem a 
má zájem, aby vybraný dodavatel neměl personální či majetkové propojení se 
zpracovateli projektové dokumentace nebo zhotoviteli stavebních či montážních 
prací, které by mohlo ohrozit nezávislost činnosti vybraného dodavatele. 

7.2. Generálním dodavatelem projektu je společnost FRONTIER TECHNOLOGIES, 
s.r.o. Ta ve své nabídce deklarovala tyto poddodavatele: 
a) BPT Solution – stavební opatření 
b) Vaše elektrárna s.r.o. – fotovoltaika 

7.3. Pokud by u dodavatele existovala možnost současného či minulého 
personálního či majetkového propojení s některým zpracovatelem projektové 
dokumentace, měl by jako součást nabídky takový účastník uvést argumenty, 
pro které takové propojení nemůže být zakázanou dohodou podle zákona č. 
143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže, v platném znění, tedy zejména 
dohodou narušující soutěž, dominantní postavení a jeho zneužívání či 
spojování soutěžitelů. 

 

8. Obecné požadavky k prokázání kvalifikace 
 

8.1. Všechny doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá dodavatel v prosté 
kopii, v českém nebo slovenském jazyce. Kvalifikace členů týmu bude (kromě 
dokladů o autorizaci, osvědčení, apod.) doložena také životopisy členů týmu pro 
které lze využít jako vzor modelovou strukturu životopisu uvedenou v příloze č.7 
a které musí obsahovat minimálně informace uvedené v tomto vzoru. 

8.2. Doklady prokazující splnění základní způsobilosti a profesní způsobilosti dle 
§77 odst. 1 musí v souladu s § 86 ZZVZ prokazovat splnění požadovaného 
kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení 
zadávacího řízení. 

8.3. Účastník může k prokázání základní způsobilosti a profesní způsobilosti 
předložit podle § 228 ZZVZ výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, 
pokud k poslednímu dni, ke kterému má být prokázána základní způsobilost 
nebo profesní způsobilost, není výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
starší než 3 měsíce.  

8.4. Účastník může k prokázání kvalifikace využít certifikátu ze systému 
certifikovaných dodavatelů podle § 233 a násl. ZZVZ.  

8.5. Účastník může prokázat kvalifikaci předložením jednotného evropského 
osvědčení pro veřejné zakázky. 

8.6. Dodavatel může prokázat část ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace 
nebo profesní způsobilosti s výjimkou kritéria podle §77 odst. 1 ZZVZ 
prostřednictvím jiných osob v souladu s § 83 ZZVZ. 

8.7. Zahraniční dodavatel může prokázat splnění kvalifikace podle právního řádu 
platného v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště, a to v souladu s § 45 



Výkon činnosti technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP pro projekt „Z 697 Realizace EPC 
– Energetické úspory v objektech MČ Praha 18“ 

 
 

 

ZZVZ. Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční dodavatel v 
původním jazyce s připojením jejich překladu do českého jazyka. Úředně 
ověřený překlad je povinen doložit v případě, že o něj zadavatel požádá. 

8.8. Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající 
informace vedené v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném 
systému vedeném v jiném členském státu, který umožňuje neomezený dálkový 
přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro 
přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné. 

8.9. Při podání nabídky může dodavatel splnit kvalifikaci předložením vyplněného a 
podepsaného čestného prohlášení, nicméně před uzavřením smlouvy bude 
muset vybraný dodavatel předložit originály nebo ověřené kopie dokladů k 
prokázání kvalifikace v souladu s § 122 ZZVZ. 

 

9. Základní způsobilost 
 

9.1. Způsobilým není dodavatel, který: 
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo 
obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci 
podle právního řádu země sídla dodavatele. 
 

9.2. Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České 
republice předložením 
 
a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a), 
 
b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b), 
 
c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 
74 odst. 1 písm. b), 
 
d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c), 
 
e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 
odst. 1 písm. d), 
 
f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného 
prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 
odst. 1 písm. e). 



Výkon činnosti technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP pro projekt „Z 697 Realizace EPC 
– Energetické úspory v objektech MČ Praha 18“ 

 
 

 

 
Při podání nabídky dodavatel může nahradit doklady o splnění podmínek 
základní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením čestného 
prohlášení. Účastník může využít vzorový formulář, který je přílohou č. 2 
zadávací dokumentace. 

 

10. Profesní způsobilost 
 

10.1. Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud 
jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

10.2. Z předložených dokladů musí vyplývat, že dodavatel: 
a) je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 

kterým je technický dozor stavebníka; 
 

11. Technická kvalifikace  
 

11.1. K prokázání technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ účastník 
předloží seznam významných služeb poskytnutých za dobu nejdéle 3 roky před 
zahájením zadávacího řízení, který bude obsahovat identifikaci subjektu a 
předmětné stavby, kontaktní osoby s tel. číslem a další relevantní informace o 
realizovaných službách (místo, dobu poskytování služeb, datum dokončení 
realizace, finanční hodnoty celé stavby a kontrolované části). Seznam 
významných služeb musí zahrnovat: 

a. alespoň 2 významné služby, jejichž předmětem byl výkon funkce 
Technického dozoru stavebníka nikoli na straně zhotovitele, dle 
následujících požadavků: 

• předmětem plnění řízené smlouvy byla komplexní rekonstrukce 
administrativní nebo obytné budovy,  školy, zdravotnického zařízení. 

• finanční hodnota stavebních prací byla alespoň 30 mil. Kč bez DPH; 
 

b. alespoň 2 významné služby, jejichž předmětem byl výkon funkce 
Technického dozoru stavebníka v oblasti TZB nikoli na straně zhotovitele, 
dle následujících požadavků: 

• předmětem plnění řízené smlouvy byla novostavba, nebo komplexní 
rekonstrukce administrativní nebo obytné budovy, školy, 
zdravotnického zařízení. 

• finanční hodnota stavebních prací byla alespoň 20 mil. Kč bez DPH; 
c. alespoň 1 významná služba, jejímž předmětem plnění byl výkon funkce 

koordinátora BOZP dle následujících požadavků: 
• koordinace BOZP probíhala na akci, kde předmětem plnění byla 

novostavba, nebo rekonstrukce administrativní nebo obytné budovy, 
školy, zdravotnického zařízení. 

• finanční hodnota stavebních prací byla alespoň 20 mil. Kč bez DPH  
 

Za dokončené významné služby pro účely prokázání kvalifikace považuje zadavatel 
takové, u nichž byla minimální doba poskytovaných služeb 7 měsíců po sobě jdoucích. 



Výkon činnosti technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP pro projekt „Z 697 Realizace EPC 
– Energetické úspory v objektech MČ Praha 18“ 

 
 

 

 
Dále účastník předloží životopisy členů týmu, kde doloží splnění těchto požadavků: 
 

a) Člen týmu – specialista pro pozemní stavby:  
• má alespoň 8 let praxe v oblasti stavebnictví 
• disponuje doložitelnou zkušeností s realizací alespoň 1 významné 

zakázky odpovídající požadavkům dle čl. 11.1 písm. a) této zadávací 
dokumentace; 

• disponuje dokladem o autorizaci v rozsahu dle § 5 odst. 3 písm. a) 
zákona č. 360/1992 Sb., O výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro obor pozemní 
stavby 
 

b) Člen týmu  – specialista pro technologická zařízení staveb: 
• má alespoň 5 let praxe v oboru technologická zařízení staveb; 
• disponuje dokladem o autorizaci v rozsahu dle § 5 odst. 3 písm. e) 

nebo f), zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro obor technika 
prostředí staveb, nebo technologická zařízení staveb 

• disponuje doložitelnou zkušeností s realizací alespoň 1 významné 
zakázky odpovídající požadavkům dle čl. 11.1 písm. b) této 
zadávací dokumentace 
 

c) Člen týmu – koordinátor BOZP: 
• má alespoň 5 let praxe v oboru prevence rizik; 
• disponuje osvědčením o oprávnění k výkonu činnosti v souladu se 

zákonem č. 309/2006 Sb §10 odst. 2; 
• disponuje doložitelnou zkušeností s realizací alespoň 1 významné 

zakázky odpovídající požadavkům dle čl. 11.1 písm. c) této zadávací 
dokumentace 
 
 

 

12. Nabídková cena 
 

12.1. Účastník stanoví nabídkovou cenu jako celkovou odměnu za činnosti 
Příkazníka v trvání 16 měsíců za plnění podle podmínek uvedených v zadávací 
dokumentaci a přílohách. 

12.2. Do ceny zahrne účastník veškeré práce, dodávky či související služby, nezbytné 
pro řádné a kvalitní plnění zakázky. Tato cena bude stanovena jako cena 
nejvýše přípustná, kterou není možno překročit.  

 

13. Obchodní podmínky 
 



Výkon činnosti technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP pro projekt „Z 697 Realizace EPC 
– Energetické úspory v objektech MČ Praha 18“ 

 
 

 

13.1. Podáním nabídky účastník prohlašuje, že se seznámil s obchodními 
podmínkami stanovenými zadavatelem formou vzorové smlouvy. 

13.2. Pokud bude nabídka účastníka zadavatelem vybrána jako nejvýhodnější, bude 
uzavřena smlouva podle stanoveného vzoru.  

13.3. Účastník může návrh smlouvy uvést jako součást své nabídky, nicméně 
podáním nabídky účastník akceptuje podmínky stanovené zadavatelem. 
 
 

14. Odpovědné zadávání 
 

14.1. V návaznosti na naplnění požadavků dle ust. § 6 odst. 4 ZZVZ Příkazcem je 
Příkazník povinen po celou dobu plnění zakázky dodržovat veškeré české i 
evropské právní předpisy s důrazem na legální zaměstnávání, spravedlivé 
odměňování a dodržování BOZP. Vůči případným poddodavatelům je Příkazník 
povinen zajistit srovnatelnou úroveň smluvních podmínek jako je určena v této 
zakázce a řádně a včas hradit své finanční závazky, a to v návaznosti na úhradu 
plnění z této smlouvy Příkazcem Příkazníkovi. 

14.2. Účastník předloží jako součást své nabídky Čestné prohlášení o zajištění 
společensky odpovědných vztahů v dodavatelském řetězci. Toto čestné 
prohlášení bude tvořit nedílnou součást smlouvy jako její Příloha č. 1.  

14.3. V této podobě vychází ZD maximálně vstříc požadavkům na sociálně 
odpovědné zadávání a je zcela otevřena pro malé a střední podniky. Při tom již 
není možné zakázku dále dělit na menší části, protože předmětem plnění je dozor 
nad provedením komplexního systému zvýšení energetické účinnosti v areálu 
zadavatele, jehož dodavatel jak stavební, tak technologické části je jedna a tatáž 
právnická osoba vykonávající obě činnosti tak, že se vzájemně prolínají a není 
možné obě činnosti od sebe jednoznačně oddělit do více samostatných zakázek, 
neboť by došlo k ohrožení naplnění stanoveného cíle v daném termínu. 

 

15. Ostatní podmínky 
 

15.1. Podáním nabídky do tohoto zadávacího řízení účastník přijímá a akceptuje plně 
a bez výhrad zadávací podmínky včetně případných dodatečných informací 
k zadávacím podmínkám.  

15.2. V případě nejasností doporučuje zadavatel účastníkovi kontaktovat zadavatele. 
Přípustná je pouze forma písemné žádosti o dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám zaslaná elektronicky v souladu s §211 ZZVZ. 

15.3. Účastník je povinen ohlásit do 5 pracovních dnů zadavateli změny, které nastaly 
po podání nabídky a které se dotýkají údajů požadovaných zadavatelem a dále 
postupovat v souladu s §88 ZZVZ 

15.4. V souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě bude dodavatel vybraný na základě tohoto 
výběrového řízení osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

15.5. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo doplnění zadávacích podmínek 
v souladu s §§98 a 99 ZZVZ, a to buď na základě žádostí účastníků o dodatečné 
informace, nebo z vlastního podnětu. 

15.6. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám zadavatel účastníkům poskytne 
elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 



Výkon činnosti technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP pro projekt „Z 697 Realizace EPC 
– Energetické úspory v objektech MČ Praha 18“ 

 
 

 

15.7. Toto zadávací řízení může být zadavatelem zrušeno v souladu s §127 ZZVZ. 
 

16. Termíny 
 

16.1. Podání nabídek do: 15 dnů 
 

17. Seznam příloh 
 

Příloha č. 1 Krycí list 
Příloha č. 2 Čestné prohlášení k prokázání základní a profesní způsobilosti 
Příloha č. 3 Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů dodavatele 
Příloha č. 4 Čestné prohlášení o poddodavatelích 
Příloha č. 5 Příkazní smlouva 
Příloha č. 6 Předmět zakázky 
Příloha č. 7 Vzor CV 
Příloha č. 8 Čestné prohlášení o zajištění společensky odpovědných vztahů v 
dodavatelském řetězci 

 
 
 
 
V Praze dne:  
 
      _____________________________ 
      Mgr. Zdeněk Kučera, MBA, starosta, v.r. 


	Zadavatel

